
        EELNÕU 2017/8 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   
õigus-  

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
 

3. november 2017 
Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide 
moodustamine ja liikmete arvu kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ning Viljandi linna 
põhimääruse § 11 lõike 1 alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Moodustada Viljandi Linnavolikogu XVI koosseisu volituste ajaks alatised komisjonid ja 
määrata nende liikmete arv: 

1.1. revisjonikomisjon     5 liiget (kõikidel saadikurühmadel 1 koht) 
1.2. eelarve- ja arengukomisjon 11 liiget (IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti 

Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, 
EKRE 1 koht) 

1.3. hariduskomisjon 11 liiget (IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti 
Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, 
EKRE 1 koht) 

1.4. kultuurikomisjon 11 liiget (IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti 
Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, 
EKRE 1 koht) 

1.5. majanduskomisjon 11 liiget (IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti 
Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, 
EKRE 1 koht) 

1.6. sotsiaalkomisjon 11 liiget (IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti 
Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, 
EKRE 1 koht) 

 
2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 



(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 26.10.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv:  26.10.2017 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



Seletuskiri 
Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide 
moodustamine ja liikmete arvu kinnitamine 

 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ning Viljandi linna 
põhimääruse § 11 lõike 1 alusel kinnitab volikogu  kohaliku elu küsimuste arutamiseks alatised 
komisjonid.  Eelnõus on toodud ka komisjonide liikmete arv. 
 
Vastavalt Viljandi linna põhimääruse § 11 lõikele 3 on igal saadikurühmal õigus olla 
proportsionaalselt esindatud kõikides komisjonides. 
 
Ettepanek komisjonide liikmete koosseisudesse, oletatavate saadikurühmade järgi 
proportsionaalselt: 
 
1. revisjonikomisjon   kõikidel saadikurühmadel 1 koht; 
2. eelarve- ja arengukomisjon IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, 

Eesti Keskerakond 1 koht, EKRE 1 koht 
3. hariduskomisjon IRL 3 kohta, SDE  3 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, 

Eesti Keskerakond 1koht, EKRE 1 koht  
4. kultuurikomisjon IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, 

Eesti Keskerakond 1 koht, EKRE 1 koht 
5. majanduskomisjon IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, 

Eesti Keskerakond 1 koht, EKRE 1 koht 
6. sotsiaalkomisjon IRL 3 kohta, SDE 3 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, 

Eesti Keskerakond 1 koht, EKRE 1 koht  
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 


